



Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. OStRM /2019/23 ze dne 01.04.2019

Objednatel:

Obec: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí č. p. 61, Mladá Boleslav, 293 01
zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem
IČO: 00238295 DIČ: CZ00238295
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 19-66337722/0800
Telefon: +420326715111
Datová schránka: 82sbpfi

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat primátor města.

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat Ing. Bohuslav Devátý.

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav
Zastoupený: Radkem Lizcem, Miloslavem Neumanem, jednatelem
IČO: 27104621 DIČ: CZ27104621
Obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 96558
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-8119940207/0100
Telefon: 602 579 070, 326 332 753
Datová schránka: 2ts3var

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Radek Lizec, Miloslav Neuman, jednatelé

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Lukáš Bayer

I. Preambule:

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 01.04.2019 Smlouvu o dílo č. OStRM /2019/23 týkající se akce „Podzemní kontejnery, Mladá Boleslav – ul. Václavkova“ (dále jen „Smlouva“)
- 1.2 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě, kterým se doplňuje a mění Smlouva v níže uvedených odstavcích a článcích (dále jen „Dodatek“):

II. Předmět dodatku:

Mění se čl. 5 – Cena díla, odst. 5.1 a to takto:

Původní cena díla:	959.968,73Kč bez DPH
Vícepráce:	19.517,86Kč bez DPH
Méněpráce:	6.356,53Kč bez DPH
Nová cena díla:	973.130,06Kč bez DPH

Cena za řádně dokončené dílo činí 973.130,06Kč bez DPH (slovy Devětsetšedesáttřítisícjedenotřicetkorunčeskýchšesthaléřů). K této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění. Důvodem změny ceny díla je provedení víceprací a méněprací na zhotovovaném díle v souladu se změnovým listem, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo číslo OStRM/2019/23 ze dne 01.04.2019 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění beze změny.
- 3.2 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoli omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.
- 3.3 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.
- 3.4 Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
- 3.5 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou smluvních stran nebo jejich zplnomocněnými zástupci a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Mladé Boleslavi dne 28-05-2019

Statutární město Mladá Boleslav
MUDr. Raduan Nwelati, primátor

COMPAG SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Vandrousova 1309
293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27104621, DIČ: CZ27104621
T: +420 326 328 315
E: infoSK@compag.cz

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Miloslav Neuman, Radek Lizec - jednatel

DOLOŽKA

Primátor města je oprávněn tuto smlouvu (tento dodatek) uzavřít v souladu s ustanovením §103 odst. 4 písm. g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi č. 395 z 8. 3. 2007.

V Mladé Boleslavi dne**2.8.**-05-**2019**..



.....
Ing. Bohuslav Devátý
vedoucí Odboru stavebního a rozvoje města
Magistrátu města Mladá Boleslav

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL1
Stavba: Změnový list- Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova

KSO:
Místo: ul. Václavkova

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
František Beránek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 161,33
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	13 161,33	2 763,88
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			15 925,21

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MAGISTRÁT MĚSTA
Mladá Boleslav
Odbor stavební a rozvoje města
293 49 Mladá Boleslav



Datum a podpis:

Razítko



COMPAG
Grantner
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Vančurova 1309
293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27104621, DIČ: CZ27104621
T: +420 326 328 315
E: infoSK@compag.cz

Datum a podpis:

Razítko

ZA TDI



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL1

Stavba: Změnový list- Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova

Místo: ul. Václavkova

Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

František Beránek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		13 161,33	15 925,21
ZL1	Změnový list- Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova	13 161,33	15 925,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list- Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova

KSO:
Místo: ul. Václavkova

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
František Beránek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 161,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 161,33	21,00%	2 763,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 925,21

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ZA TOI


COMPAG
brantner

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Vančurova 1309
293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27104621, DIČ: CZ27104621
T: +420 326 328 315
E: infoSK@compag.cz



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

MAGISTRÁT MĚSTA
Mladá Boleslav
Odbor stavební a rozvoje města
293 49 Mladá Boleslav



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list- Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova

Místo: ul. Václavkova

Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

František Beránek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 161,33

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 112,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 049,33

1 - Zemní práce

16 541,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-5 491,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list- Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova

Místo: ul. Václavkova

Datum: 21. 5. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: František Beránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 161,33

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 112,00

1	K	460421113	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 45 cm	m	12,000	176,00	2 112,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D HSV Práce a dodávky HSV 11 049,33

D 1 Zemní práce 16 541,11

2	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,680	453,00	3 479,04
3	K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	7,680	1 200,00	9 216,00

VV " ruční odkopání podél kabelu VN "

VV 12,0*0,8*0,8

7,680

4	K	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	7,680	222,00	1 704,96
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,680	88,70	681,22
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,680	190,09	1 459,89

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 491,78

7	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-10,500	253,96	-2 666,58
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,800	197,66	553,45

VV 2,8

2,800

9	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	-27,744	133,00	-3 689,95
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

VV "(10,5+10,5+2*3,1)*1,02"

VV -27,744

-27,744

10	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	2,856	109,00	311,30
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VV " VCP "

VV 2,8*1,02

2,856